
平成２２年４月２５日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

５月度役員会開催の件 

 

新緑の映える季節となってきました。 

皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて ５月度役員会を下記の通り開催致しますので万障繰り合わせて出席をお願いい

たします。 

今回は、新役員の方々の初めての会合です。宜しくお願いいたします。 

班長の方は副班長に連絡して下さい。 

 

記 

 

議題 

１・新旧役員交流会企画 

２・赤十字募金の件 

３・日帰り旅行の件 

４・ご苦労さん会の件 

５・スポーツフェステバル参加の有無審議 

６・乳幼児地区健康相談の実施について    伊藤副会長 

７・その他 

 

日時     ５月８日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

以上 


